
UCHWAŁA NR 108/699/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zawarcia umowy na wykonanie i dostarczenie publikacji 
pn. „Dziennik Budowy Powiatu Poddębickiego” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz z uwagi na brzmienie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Umowa będzie zawarta z Panią Joanną Skiminą, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 
Wydawnictwo PROFILL Joanna Skimina, ul. J. Matejki 10 A, 89-200 Szubin – na wykonanie i dostarczenie 
publikacji pn. „Dziennik Budowy Powiatu Poddębickiego”, w terminie do sześciu miesięcy od daty zawarcia 
umowy nieodpłatnie.  

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C6EC20-2DE2-4C1D-8066-FA84650BD69E. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 108/699/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

U M O W A Nr BI/...../20 - projekt 

zawarta w dniu ……….2020 roku pomiędzy Powiatem Poddębickim, w imieniu którego działa Zarząd 
Powiatu Poddębickiego, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP: 8281356097, REGON: 730934826, 
zwanym w dalszej części umowy „Zleceniodawcą” reprezentowanym przez: 

1. Małgorzatę Komajdę – Starostę Poddębickiego 

2. Piotra Majera – Wicestarostę 

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu – Jadwigi Zagozdy  

a 

przedsiębiorcą Panią Joanną Skimina, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Wydawnictwo 
PROFILL Joanna Skimina, ul. J. Matejki 10 A, 89-200 Szubin, na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej; NIP: 562 135 40 04; REGON: 092360920, zwaną w dalszej części 
umowy „Wykonawcą”. 

§ 1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania i dostarczenia publikacji pn. „Dziennik Budowy Powiatu 
Poddębickiego”, składającego się z wkładki w formie publikacji samokopiującej będącej Dziennikiem Budowy 
DB1, zgodnym z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 czerwca 2002 r. (tj. Dz.U. z 2018 
poz. 963 ze zm.) i obwoluty zawierającej prezentację firm w formie modułów reklamowych oraz herb i dane 
teleadresowe Zleceniodawcy, w terminie do sześciu miesięcy od daty zawarcia niniejszej umowy nieodpłatnie. 

§ 2. Zamieszczone w publikacji reklamy i ogłoszenia nie mogą naruszać dobrych obyczajów i obrażać 
uczuć religijnych oraz naruszać wizerunku Zleceniodawcy. 

§ 3. Wykonawca zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy w przeciągu trzech miesięcy od jej 
podpisania w przypadku niezebrania odpowiedniej ilości reklam niezbędnej do realizacji publikacji. 

§ 4. W ramach niniejszej umowy Wykonawca przekaże Zleceniodawcy nieodpłatnie 700 sztuk 
egzemplarzy jednego wydania publikacji pn. „Dziennik Budowy Powiatu Poddębickiego”, który będzie 
dystrybuowany przez Wydział Budownictwa Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

§ 5. 1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej. 

2. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

3. Sprawy wynikłe na tle wykonania umowy strony zobowiązują się rozstrzygnąć polubownie, a w 
przypadku niemożności polubownego załatwienia sporu, poddać rozstrzygnięciu sądowi właściwemu dla 
zamawiającego. 

4. Zamawiający może rozwiązać umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia i zwrócić 
wykonawcy niewykorzystane „Dzienniki Budowy Powiatu Poddębickiego” bez obowiązku zapłaty 
odszkodowania. 

§ 6. 1. Niniejsza umowa została zawarta na czas jednego wydania publikacji pn. „Dziennik Budowy 
Powiatu Poddębickiego” w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

.............................                                                                                         ............................ 

Zamawiający                                                                                                Wykonawca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C6EC20-2DE2-4C1D-8066-FA84650BD69E. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 108/699/20 
Data dokumentu 2020-12-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia umowy na wykonanie i dostarczenie publikacji 

pn. „Dziennik Budowy Powiatu Poddębickiego” 
Identyfikator dokumentu A2C6EC20-2DE2-4C1D-8066-FA84650BD69E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1761699051 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 14:16:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-134465620 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 14:48:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-376487521 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:11:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1781626758 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:32:02 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C6EC20-2DE2-4C1D-8066-FA84650BD69E. podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

Podpis: 
Sygnatura Signature-325084702 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:34:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C6EC20-2DE2-4C1D-8066-FA84650BD69E. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 6


